Hội đồng nhân dân       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Tỉnh Kon Tum                           Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
KHOÁ IX-KỲ HỌP THỨ 3                 Kon Tum, ngày  14    tháng 12 năm 2004

       Số:  21  /2004/NQ-HĐ

NGHỊ QUYẾT

Về kinh phí hoạt động của HĐND tỉnh năm 2005.

–––––––––––––––––

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

- Căn cứ Điều 56 Luật Tổ chức HĐND và UBND năm 2003;

- Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2002;

- Căn cứ Nghị định 133/2004/NĐ-CP ngày 09/6/2004 của Chính phủ về việc thành lập và quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức, biên chế của Văn phòng HĐND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Sau khi xem xét Tờ trình số 176/TT-TT ngày 02/12/2004 của Thường trực HĐND tỉnh và ý kiến tham gia của các đại biểu HĐND tỉnh tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ

Điều I : Hội đồng nhân tỉnh nhất trí thông qua tờ trình số 176/TT-TT ngày 02/12/2004 của Thường trực HĐND tỉnh về dự trù kinh phí hoạt động của HĐND tỉnh năm 2005, với tổng kinh phí là 3.850.000.000 đồng (Ba tû tám trăm năm chục triệu đồng).

Trong đó: - Chi hoạt động HĐND:

 1.400 triệu đồng

         - Chi bộ máy:

    510 triệu đồng

         - Chi mua 02 xe và  trang bị phương tiện làm việc: 1.940 triệu đồng

( bố trí từ nguồn mua sắm sửa chữa tập trung ngân sách tỉnh ).

Điều II: Hội đồng nhân dân tỉnh giao cho Thường trực HĐND tỉnh quản lý, sử dụng và điều hoà các khoản chi nhằm bảo đảm cho hoạt động của HĐND tỉnh năm 2005 đạt chất lượng và hiệu quả.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh khoá IX, kỳ họp thứ 3 thông qua ngày 10  tháng 12 năm 2004./.

Nơi nhận:                                                      CHỦ TOẠ KỲ HỌP
- UBTVQH                                                               CHỦ TỊCH
- Chính phủ                                                                               Đã ký : Trần Anh Linh
- UBKT và NS QH

- Ban c«ng t¸c ®¹i biÓu Quèc héi

- Bộ Tài chính

- TT Tỉnh uỷ

- CT, PCT HĐND-UBND tỉnh

- Các Ban HĐND tỉnh

- Đại biểu HĐND tỉnh

- Sở Tài chính

- CVP, PVP HĐND-UBND tỉnh

- Lưu VT- THHĐ.